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14 PARAMETRAT E PËRDORUESIT 

Parametrat e vendosur si të paracaktuar kur është instaluar programi, mund t'i 

ndryshoni (p.sh. ndryshoni pamjen e ndërfaqes së përdoruesit, madhësinë e 

dritares, llojin e shkrimit ose madhësinë e shkronjave). Parametrat, të cilët 

kushtëzojnë përdorimin maksimal të modulit COBISS3/Katalogimi, janë 

përshkruar si parametra të rekomanduar. Si parametra personal janë përshkruar 

parametrat, të cilët kataloguesi mund t'ua përshtasë nevojave të tij. Parametrat 

janë përshkruar në këndvështrimin e modulit COBISS3/Katalogimi dhe nuk 

përmbajnë hollësi, të cilat janë të përshkruara në manualin Udhëzime themelore 

COBISS3. 

 

Nënkapitujt: 

• Parametrat e rekomanduar 

• Parametrat e personalizuar 
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